
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

 

 

 

Azienda di Servizi alla Persona 

“Collegio Morigi – De Cesaris” 
Sede legale ed amministrativa: Piacenza – via Taverna 37 

Codice Fiscale e P. I. 01531860334 

Tel. +39 0523.338551  

PEC: info@pec.collegiomorigi.it 

  

 DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 40  

  del 28/04/2025 

   

OGGETTO: ASSUNZIONI CON CONTRATTO A TEMPO PIENO E DETERMINATO, 

DA GRADUATORIA, NEL PROFILO PROFESSIONALE DI “ISTRUTTORE 

AMMINISTRATIVO - CONTABILE” DEL COMPARTO FUNZIONI LOCALI 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni; 

 

VISTA la Delibera dell’Amministratore Unico dell’ASP n. 014 del 20/12/2024 “Rinnovo nomina del 

Direttore dell’ASP” in cui con le funzioni dirigenziali previste dall’art. 107 D.Lgs 267/2000 gli era messa in 

carico la gestione dell’Ente; 

 

RICHIAMATA la determina n. 16 del 24/02/2025 con cui si provvedeva ad indire una selezione pubblica, 

per titoli e colloquio, per la formazione di una graduatoria per sostituzioni ed incarichi a tempo determinato 

nel profilo professionale di “Istruttore Amministrativo - Contabile” inquadramento area degli Istruttori – 

CCNL per il personale del comparto funzioni locali; 

 

VISTA la determina n. 33 del 25/03/2025 avente ad oggetto la nomina della Commissione per la procedura 

di selezione; 

 

DATO ATTO che la procedura di selezione è terminata in data 09/04/2025 e che la Commissione ha 

trasferito all’Ente il proprio verbale del 10/04/2025 nonché la graduatoria finale di merito;    

 

ATTESTATA la regolarità tecnica e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis del 

Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267; 

 

DATO ATTO che il presente provvedimento diviene esecutivo con l'apposizione del visto di regolarità 

contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 183, comma 7, del Decreto Legislativo 18 agosto 

2000, n. 267; 

 

RICHIAMATA la determina n. 11/2025 di approvazione della graduatoria; 

  

DETERMINA 

 

 

DI PROCEDERE con l’assunzione a tempo determinato e pieno di Michela Debè, in Naspi da 6 mesi, a 

decorrere dal 01.05.2025 e di Vincenzo Bombacigno a decorrere dal 01.06.2025, entrambi per 12 mesi, 

previa sottoscrizione del contratto individuale, con inquadramento in qualifica ex C1, area istruttori 

amministrativi- contabili; 



COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

 

 

 

 

DI DARE ATTO che sul presente provvedimento non sussiste situazione di conflitto di interessi ai sensi del 

combinato disposto di cui agli artt. 6-bis della L. 241/1990 e 7 del D.P.R. n. 62/2013 né in capo all'istruttoria 

né in capo al soggetto che sottoscrive il presente atto; 

 

DI TRASMETTERE la presente determinazione all’Ufficio di Segreteria per gli adempimenti obbligatori di 

pubblicazione sul sito istituzionale dell’ASP ed nella sezione trasparenza;   

  

DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 2 del 

Dlgs n. 267/2000. 

 

Piacenza, lì 28/04/2025 

==================================================================== 

                                                                          IL DIRETTORE 

                                                                                                 F.to Dott. Maria Allovisio 

                                                                           

                                    

 

Pubblicato all’Albo dell’Istituto il giorno 28 aprile 2025 ove rimarrà per 15 giorni consecutivi.                                                    

                                                                                                   IL DIRETTORE 

                                                                                         F.to Dott. Maria Allovisio                                           

       

Dichiarazione di conformità 

Il sottoscritto Direttore dell’ASP Collegio Morigi – De Cesaris, dichiara che la presente copia è conforme 

all’originale. 

Piacenza, lì 28/04/2025 

                                                                                                IL DIRETTORE 

                                                                                                      F.to Dott. Maria Allovisio        

 

                                                                                  


